
Número de rebanhos à Desmama:

Central de Inseminação Telefones

   TLC018593PY

    ALC120229M ALC 12-0229 AMAZEME

TLC

01/09/2020

   TLC017046PY

LAGUNA CAPITAN

Nome :

Pai:

Mãe:

Fazenda:

Avô Materno:    TLC013441P
Y

TLC TAMYCO TE

Município: UF:

Nascimento: Consanguinidade: 0% Sexo: Macho

Ficha do animal:

10%*PM-EM +15%*PD-ED +20%*TMD +15%*PS +15%*GPD +15%*IPP +5%*I2P +5%*PES

Índice de Qualificação Genética: -0,59 92%   TOP:

Número de filhos à Desmama: Número total de filhos:
Número total de rebanhos:

Peso ao Sobreano  (kg)
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AC

4

13

1

13

1

1

5

1

1

DEP

0,65

-0,36

-3,74

-1,22

-4,09

-11,36

-3,68

-1,59

-0,07

5,23

-2,10

2,23

Peso à fase Materna (kg)

Peso à Desmama  (kg)

Ganho Pré-Desmama(g/dia)

Idade Primeiro Parto  (dias)

Total Maternal (kg)

Total Mat G Pré-Desm(g/dia)

Intervalo 1º e 2º Partos (dias)
Intervalo Outros Partos (dias)

Total Maternal Desmama(kg)

Perímetro Escrotal (cm)

Ganho Pós-Desm (g/dia)

INFERIOR

Programa Embrapa de Melhoramento 
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